
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 175,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 30,37 €

Viegla, universāla veste ar
sānu un priekšas kabatām.

Apraksts
Tasmanian Tiger Chest Rig MK II - viegla, universāla veste ar aptversomām
un sānu kabatām.
Vesti ir iespējams papildināt ar aizmugures paneli, kas nopērkams
atsevišķi.
Īpašības:

4 aptversomas G36/AK4/AKM/SIG/AUG/M4-M16 aptverēm;
2 daudzfunkcionālas kabatas sānos (piemērotas 1L ūdens blašķēm);
Visas kabatsomiņas aprīkotas ar rāvējslēdzi vai Velcro sistēmām;
Nodalījums bruņu plāksnei (bruņu plāksnes nav iekļautas);
Pielāgojamas, polsterētas plecu jostas;
Komplektā ar signālsvilpi;
Universāla jostu sistēma visās svarīgajās nostiprinājuma vietās,
savienojama ar Molle.

Izmēri: universāls

Svars: 1110 g

Materiāls: Cordura 700

Video apskatā ir redzama iepriekšējā stila veste. Tai bija cits materiāls
un iepriekšējais zaļais tonis. Funkcionalitāte jaunākai veste ir
saglabājusies.
       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

